
sexta-feira, 31 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Concorrência

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 
CNPJ 13.824.248/0001-19  

                            CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia  

  
 

ADJUDICAÇÃO  
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 

 
 
Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 27 de janeiro de 2020 e 
NÃO havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, 
ADJUDICO, como VENCEDORES: DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020. 
 
 
OBJETO: 
 
Aquisição de Gêneros Alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar 
rural, para atender aos alunos matriculados nas escolas de Educação Infantil, 
Fundamental e Programa Mais Educação da Rede Pública Municipal de Teodoro 
Sampaio – Bahia. 
 
FORNECEDORES: 
 
ADMILSON ALVES DE SANTANA 
CPF: 058.176.585-00 
Valor R$. 19.920,00 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 
 
ANTONIO DJALMA DE CERQUEIRA SOUZA 
CPF: 649.506.205-25 
VALOR R$. 12.665,00 (DOZE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS) 
 
BALBINO BARBOSA 
CPF: 373.003.265-87 
VALOR R$. 19.997,50 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
 

CELINA SUELO DOS SANTOS UZEDA LUNA 
CPF: 372.998.915-49 
VALOR R$. 19.795,00 (DEZENOVE MIL SETECENTOS E NOVENTA E CINCO 
REAIS) 
 
CLAUDEONOR SOUZA ALVES 
CPF: 248.738.965-68 
VALOR R$. 13.538,00 (TREZE MIL QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS) 
 

DEJAVAN RIBEIRO TAVARES 
CPF: 047.914.345-52 
VALOR R$. 19.736,00 (DEZENOVE MIL SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) 
 

DILERMANDO DE JESUS MACHADO 
CPF: 433.195.805-15 
VALOR R$. 19.814,00(DEZENOVE MIL OITOCENTOS QUATORZE REAIS) 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE422D5570B55FBD5C7C5799F8FB7110



sexta-feira, 31 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 
CNPJ 13.824.248/0001-19  

                            CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia  

 GILVANEIDE FERREIRA DE BRITO DE BRITO 
CPF: 142.521.068-69 
VALOR R$. 11.420,50(ONZE MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 

IVONETE DE JESUS SOUZA 
CPF: 027.857.795-41 
VALOR R$. 19.929,00 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS) 

JOSE IVES DE SOUZA  
CPF: 076.079.465-00 
VALOR R$. 19.965,00 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO 
REAIS) 
 
JOSE PAULO LIMA DA MOTA 
CPF: 963.457.565-04 
VALOR R$. 19.912,50 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E DOZE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 

LIDIANE RAMOS MOURA DOS SANTOS 
CPF: 049.853.675-08 
VALOR R$. 19.755,00 (DEZENOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO 
REAIS) 
 
MANOEL HENRIQUE MOURA DE JESUS 
CPF: 261.312.185-87 
VALOR R$. 13.626,00 (TREZE MIL SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS) 
 

MARIA DA GLORIA TEIXEIRA DOS SANTOS 
CPF: 879.884.965-49 
VALOR R$. 19.331,00 (DEZENOVE MIL TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS) 
 

NAIARA CARVALHO DA SILVA SANTOS 
CPF: 055.605.345-10 
VALOR R$. 11.137,50 (ONZE MIL CENTO E TRINTA E SETE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 
 

VANESSA DA SILVA GOMES DE JESUS 
CPF: 086.719.735-81. 
VALOR R$. 10.071,00 (DEZ MIL SETENTA E UM REAIS) 
 
                              Teodoro Sampaio, 31 de janeiro de 2020. 
 
 

José Alves da Cruz 
PREFEITO MUNICIPAL  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE422D5570B55FBD5C7C5799F8FB7110


		2020-01-31T15:10:01-0300




